
 

Zamawiający - STAWY MILICKIE SA, Ruda Sułowska 20, 56-300 Milicz 

Nazwa nadana zamówieniu: „Dostawa nawozów.” 

Oznaczenie sprawy: PN-05/2023 
 

 

 

 

S t r o n a  1 | 1 

 

 

Ruda Sułowska, dnia 13.03.2023r. 
 
Nr sprawy: PN-05/2023 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

Stawy Milickie Spółka Akcyjna Ruda Sułowska 20, 56-300 Milicz, strona internetowa: 
www.stawymilickie.pl; adres poczty elektronicznej: biuro@stawymilickie.pl, zgodnie z art. 253 ustawy 
z dnia 11 września 2019r.  Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.) informuje o 
wyborze najkorzystniejszej oferty w CZĘŚCIACH nr 1 i 2 ww. postępowania prowadzonego w trybie 
podstawowym, bez przeprowadzenia negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 
września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych na „Dostawę nawozów.”  

 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę:  

CZĘŚĆ  1 - "AGROHANDEL" Teresa Mocna, 75-124 Koszalin, ul. Mieszka I 5A.,  

Kwota oferty brutto: 70 686,00 zł; ilość punktów – 100,00  

 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w 
specyfikacji warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała największą ilość punktów 
obliczonych zgodnie ze specyfikacją warunków zamówienia 
 
CZĘŚĆ nr 2: PHP AGRO-EFEKT SP. Z O.O., ul. Parkowa 14, 56-500 Syców.  
Kwota oferty brutto: 12 258,00 zł; ilość punktów – 100,00 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w 
specyfikacji warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała największą ilość punktów 
obliczonych zgodnie ze specyfikacją warunków zamówienia 
 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w postępowaniu złożono: 3 oferty. 

 

l.p. Nazwa i adres Wykonawcy Ilość punktów – 
 część 1 

Ilość punktów – 
 część 2 

1. PHP AGRO-EFEKT SP. Z O.O. 
ul. Parkowa 14, 
56-500 Syców 

 
49,80 

 

 
100,00 

2. „BLENDING” Sp. z o. o. 
ul. Towarowa 1 
63-760 Zduny 

 

 
39,30 

 
84,10 

 "AGROHANDEL" Teresa Mocna 
75-124 Koszalin, 
ul. Mieszka I 5A 

 
100,00 

 

 
 
Zamawiający informuje, że zawrze umowę nie wcześniej niż 20 marca 2023 roku. 

mailto:biuro@stawymilickie.pl

